Estatal




Municipal

Coguimatlan




Limites Estatales

Colima

Michoacan de Ocampd



Clima

[ 1 Clirna Calido

[ 1Clima Seca
[ 1 Clina Templado




Curvas de Nivel

oo
— 1000
— 1500
— 2000
— 2500




Hidrografia

2 manantial-p
— Intermitente

—— pErenne
[ 1 cuerpo de agua perenne
M pantano
N terreno sujeto a inundacian

2 comente de agua que dezaparece



Uso de suelo y
vegetacion

[ Palmar




Distritos Electorales
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